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Switch zarzadzalny Netgear M4300 ProSAFE
=T 48 x10/100/1000 2 x 1/10G SFP+ 2 x 10G

BASE-T

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Czas wysyiki
Kod producenta

Producent

Opis produktu

Rodzaj urzadzenia przewodowego:
Architektura sieci LAN:

llos¢ portéw:

Porty wej/wyj:

llos¢ portéw RJ-45 10/100MbE:
llos¢ portéw RJ-45 1GbE:

lloé¢ portéw SFP 1GbE:

llo$¢ portéw COMBO / SFP 1GbE:
llos¢ portéw RJ-45 10GbE:

lloé¢ portéw SFP+ 10GbE:

llo$¢ portéw COMBO / SFP+ 10GbE:
Port konsoli:

Port PoE:

Dodatkowe funkcje urzadzenia:
Zarzadzanie przez WWW (Smart):
Zarzgdzanie z lini polecen (CLI):
Typ obudowy:

Wymiary [G x S x W] (mm):

Waga (kg):

Informacje dodatkowe:

7 782,77 zt

6 327,45 zt

Zapytaj o dostepnosé
24 godziny
GSM4352S-100NES
NETGEAR

Switch zarzadzalny
Gigabit Ethernet

52

micro USB

0 szt.

48 szt.

0 szt.

0 szt.

2 szt.

2 szt.

0 szt.

Port konsoli Micro-USB
Nie

Filtrowanie adreséw MAC
Nie

Nie

Desktop/Rack 1U

388 x 440 x 44

4.910

Port Mini-USB na potrzeby lokalnej konsoli zarzadzania
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